5 ter, commi 1 e 3 della delibera n. 538/01/CSP e 

successive modifiche ed integrazioni il giorno 16 febbraio 2012;               

RITENUTA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della sanzione 

amministrativa del pagamento di una somma da euro 10.329,00 (diecimilatrecentoventinove/00) a 

euro 258.228,00 (duecentocinquantottomiladuecento ventotto/00) ai sensi dell’articolo 51, comma 2 

lett. a), del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177; 

RITENUTO di dover determinare la sanzione per la singola violazione rilevata nella misura 

del minimo  edittale pari ad euro 10.329,00 (diecimilatrecentoventinove/00) al netto di ogni altro 

onere accessorio, eventualmente dovuto, in relazione ai criteri di cui all’articolo 11 della legge 

689/81, in quanto: 

- con riferimento alla gravità della violazione: 

la gravità del comportamento posto in essere dalla società sopra menzionata deve ritenersi

[...]

RITENUTO in applicazione della previsione dell’art. 8, della legge 24 novembre 1981, n. 

689, alla violazione con la medesima azione delle disposizioni di cui all’art. 5 ter, commi 1 e 3, 

delibera n. 538/01/CSP  di dover determinare la sanzione nella misura di  euro 15.493,50 

(quindicimilaquattrocentonovantatre/50) corrispondente ad una volta e mezzo il minimo edittale 

pari a euro 10.329,00 (diecimilatrecentoventinove/00) secondo il principio del cumulo giuridico; 

VISTO l’art. 5 ter, commi 1 e 3, delibera n. 538/01/CSP e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO l'art. 51, del d.lgs. 31 luglio 2005, n. 177 e successive modifiche ed integrazioni;

[...]

29 del Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento dell' 

Autorità; 

ORDINA 

alla società 6C S.r.l. con sede in Roma, alla via Val Cristallina n. 15 esercente l’emittente per la 

radiodiffusione televisiva satellitare Ciao, di pagare la sanzione amministrativa di euro 15.493,50 

(quindicimilaquattrocentonovantatre/50) al netto di ogni altro onere accessorio, eventualmente 

dovuto.  

INGIUNGE 

alla citata società di versare la predetta somma alla Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di 

Roma, utilizzando il c/c n.